
WEGENER INVESTMENT II ApS

CVR-nr.: 27700489

Akademigrunden 30C
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Nils Henrik Wegener
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEGENER INVESTMENT II ApS
Akademigrunden 30C
4180 Sorø
e-mailadresse: nils@360sprint.dk
CVR-nr.: 27700489
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er økonomisk og strategisk rådgivning og hermed beslægtet virksomhed samt at investere i værdipapirer, fast ejendom og vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 blev et overskud på 414 t.kr. mod et overskud på 487 t.kr. i 2023, hvilket direktionen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		735.261	723.726
Distributionsomkostninger		-323.363	-237.233
Administrationsomkostninger		-225.446	-194.512
Resultat af ordinær primær drift		186.452	291.981
Andre finansielle indtægter		396.019	328.654
Øvrige finansielle omkostninger		-6.057	-4.045
Ordinært resultat før skat		576.414	616.590
Skat af årets resultat		-162.590	-129.223
Årets resultat		413.824	487.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		142.000	122.000
Overført resultat		271.824	365.367
I alt		413.824	487.367

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		697.319	773.512
Materielle anlægsaktiver i alt		697.319	773.512
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.400	20.400
Anlægsaktiver i alt		717.719	793.912
Fremstillede varer og handelsvarer		32.360	0
Varebeholdninger i alt		32.360	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.029	874.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.037	15.037
Tilgodehavende skat			3.002
Andre tilgodehavender		8.812	47.806
Tilgodehavender i alt		41.878	940.070
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.075.083	1.697.058
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.075.083	1.697.058
Likvide beholdninger		1.023.043	544.885
Omsætningsaktiver i alt		3.172.364	3.182.013
AKTIVER I ALT		3.890.083	3.975.925

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.616.829	2.368.310
Forslag til udbytte		142.000	122.000
Egenkapital i alt		2.883.829	2.615.310
Hensættelse til udskudt skat		128.767	0
Hensatte forpligtelser i alt		128.767	0
Gæld til banker		339.719	391.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		339.719	391.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder			367.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.330	37.459
Skyldig selskabsskat		29.308	
Skyldig moms og afgifter		329.595	375.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.535	188.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		537.768	969.615
Gældsforpligtelser i alt		877.487	1.360.615
PASSIVER I ALT		3.890.083	3.975.925

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	4